
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  VV Zittau 0… R

I II III IV V VI Punkte
9 4 1 10 2 6

223
16:13
19:22

╳

12
19

1
13
22

3
15

4
16

9
17

11
18

Auszeit

17:19

Ende
10:24 B  Herrnhuter … S

I II III IV V VI Punkte
8 9 11 10 4 7

25

0
7
23

2
11
25

3
13

4
16

5
20

6
22

Auszeit

7:13

S
A
T
Z

2

Start
10:27 B  Herrnhuter … R

I II III IV V VI Punkte
7 8 9 11 10 4

236
14:15

╳

14
1
16

5
21

8
23

10 13 Auszeit

23:23
23:24

Ende
10:52 A  VV Zittau 0… S

I II III IV V VI Punkte
12 1 7 3 6 9

25

3
16

4
17

7
20

9
25

10 11 Auszeit

17:19
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:55 A  VV Zittau 0… R

I II III IV V VI Punkte
9 4 11 10 2 6

2512 3
21:18 18:16

╳

15
25

2
16

4
17

7
19

8
21

11
24

Auszeit

Ende
11:18 B  Herrnhuter … S

I II III IV V VI Punkte
8 9 11 10 4 7

206
19:24

0
14

1
15

4
16

5
17

8
19

10
20

Auszeit

10:14
19:23

S
A
T
Z

4

Start
11:21 B  Herrnhuter … R

I II III IV V VI Punkte
7 8 6 11 10 4

209
10:16

╳

10
1
11

4
12

6
15

8
16

9
20

Auszeit

10:14
15:22

Ende
11:48 A  VV Zittau 0… S

I II III IV V VI Punkte
12 1 7 3 6 9

25

0
16

1
18

2
19

7
23

9
24

12
25

Auszeit

19:15
24:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BL Frauen Ostsachsen Staffel 1
Frauen

A  VV Zittau 09 II vs. Herrnhuter Volleyfanten B
Spiel 14 04.03.2023 10:00 Uhr

Hauptturnhalle
02763 Zittau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VV Zittau 0… 11/12
1 Neumann, Lara X
2 Christoph, Joel Marie X
3 Berkemeier, Alexa X
4 Kirschner, Eva X
6 Dewert, Helene X
7 Neumann, Selma X
9 Neumann, Tabea X

10 Neumann, Hanna X
11 Wobst, Lara X
12 Urban, Rieke X
13 Diedeck, Lea X
A  Libero

13 Diedeck, Lea X
A  Offizielle
T Wünsche, André

CT Bergmann, Jens E
SC Lindner, Helene E

C

B  Herrnhuter … 9/12
4 Schnitter, Anne X
6 Böthig, Maria X
7 Pressa, Antonia X
8 Koch, Michelle X
9 Becker, Ulrike X

10 Kaus, Kristin X
11 Marten, Hanna Maria X
15 Großmann, Lynn
20 Müller, Sina-Tabea X
B  Libero

20 Müller, Sina-Tabea X
B  Offizielle
T Heinz, Norbert

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Trainerlizenzen lagen bei beiden Mannschaften vor. 
 
VVZ09: Spielerin Nr. 4 Verletzung Satz 3 bei 21:18.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VV Zittau 0… Herrnhuter … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 22 1 24 25 1 0 1
2 0 1 25 2 25 23 0 1 2
0 2 1 25 3 23 20 0 1 2
2 0 1 25 4 27 20 0 1 2

5
5 4 3 97 99 88 1 3 7
Start: 10:00 Ende: 11:48 Dauer: 1:48

Sieger: VV Zittau 09 II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hafenberg, Dietrich 1
2 Peschel, Michael 2

Schreiber 3
Schr. Lindner, Falk 4

Assist. Herfort, Paula

Dokument erstellt: 04.03.2023 11:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


