

BL Frauen Ostsachsen Staffel 1

Frauen

(A) VV Zittau 09 II vs. Herrnhuter Volleyfanten (B)

Spiel 14

04.03.2023 10:00 Uhr

Hauptturnhalle 02763 Zittau



			S		art :00	A) vv z	ittau 0		R	En 10:		В) Herri	nhuter		S
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	9	4	1	10	2	6		8	9	11	10	4	7	
Aufstellung		Spielernr.	ı				3			22							25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				16:13										
Ā	•	Spieistanu					19:22										
		1. 5.	1	X ₂	1	3_		9_	11	Auszeit	0	2			5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		12 19	13 22)	15	16	17	18	17:19	7 23	11 25	13	16	20	22	7:13

S		art :27	В) Herrr	huter		R		de :52	A) vv z	ittau 0		s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	8	9	11	10	4		12	1	7	3	6	9	
T			6				23							25
Z			14:15											1 1
2	X ₄	1 16	5.1	ျှီထ	10	13	Auszeit		4	7	<u> </u>	10	11	Auszeit
_	14	πο	21	3			23:23 23:24	16	17	20	<u>رئ</u>			17:19 20:23

				S Start 10:55		A VV Zittau 0				R		de :18	B Herrnhuter				s	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		9	4	11	10	2	6		8	9	11	10	4	7	
un i		S	pielernr.	П		12		3			25		6					20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥		Z		21:18		18:16	i				19:24]
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X_	2	4		8	11	Auszeit		1	4	5_	8	1 	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15 25	16	17	19	21	24		14	15	16	1 /	19	2)	10:14 19:23

S		art :21	В	B Herrnhuter			R	En 11:	de :48	A		s		
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	7	8	6	11	10	4		12	1	7	3	6	9	
			9				20							25
Z			10:16											
1	X	1	4	6	8	<u>ه(</u>		0	1	2		9	12(5)	Auszeit
4	10	11	12	15	16	20)	10:14 15:22	16	18	19	23	24	25)	19:15 24:19

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	rtaufstellung																						
Ξ		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse)	

A) VV Zittau 0	11/:	12	B	Herrnhuter	9/12
1	Neumann, Lara		Х	4	Schnitter, Anne	Х
2	Christoph, Joel Marie		Х	6	Böthig, Maria	Х
3	Berkemeier, Alexa		Х	7	Pressa, Antonia	Х
4	© Kirschner, Eva		Х	8	Koch, Michelle	Х
6	Dewert, Helene		Х	9	Becker, Ulrike	Х
7	Neumann, Selma		Х	10	©Kaus, Kristin	Х
9	Neumann, Tabea		Х	11	Marten, Hanna Maria	Х
10	Neumann, Hanna		Х	15	Großmann, Lynn	
11	Wobst, Lara		Х	20	Müller, Sina-Tabea	Х
12	Urban, Rieke		Х	(B)	Libero	
13	Diedeck, Lea		Χ	20	Müller, Sina-Tabea	Х
A) Libero			(B)	Offizielle	
13	Diedeck, Lea		Χ	T	Heinz, Norbert	T

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Trainerlizenzen lagen bei beiden Mannschaften vor.

VVZ09: Spielerin Nr. 4 Verletzung Satz 3 bei 21:18.

				Erger	ハニシラ	;					
	4) 1	W	Zitta	u 0	Herrr	hute	r	. (E	3	A) Libero
$\overline{\Delta}$	<u></u>	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	w	A	13	Diedeck, L
1	2	0	22	1	24	25	1	0	1	A	Offizielle
2	0	1	25	2	25	23	0	1	2	T	Wünsche.
0	2	1	25	3	23	20	0	1	2	СТ	Bergmann
2	0	1	25	4	27	20	0	1	2	<u> </u>	
				5						SC	Lindner, H
5	4	3	97		99	88	1	3	7		
St	tart	: 10	00:0	Ende:	11:48	Dai	uer:	1:4	18		
Sie	ege	r: \	/V Zi	ttau 09) II				3:1		

\sim	· •
Т	Wünsche, André
СТ	Bergmann, Jens
SC	Lindner, Helene

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Hafenberg, Dietrich	1	
2	Peschel, Michael	2	_
	Schreiber	3	
Schr.	Lindner, Falk	4	
Assist.	Herfort, Paula		

Dokument erstellt: 04.03.2023 11:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de